
UCHWAŁA NR XV/93/25 
RADY GMINY LASOWICE WIELKIE 

z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu 
nieruchomości na okres 5 lat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 ze zm.) Rada Gminy Lasowice Wielkie uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu 
pomieszczeń znajdujących się na parterze budynku, położonym w Lasowicach Wielkich 99A, na działkach nr 
29/12, 29/13 (księga wieczysta nr OP1U/00025415/3) oraz 30/18 (księga wieczysta nr OP1U/00042231/4), 
obręb Lasowice Wielkie, o powierzchni 29,7 m2, na rzecz Poczty Polskiej S.A. na okres 5 lat. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy Lasowice Wielkie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rajmund Kinder 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 190E61B3-5E03-486E-B020-DA351AD653F6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/93/25 RADY GMINY LASOWICE WIELKIE z dnia 28 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


